

Protokół Nr 128/2020
z posiedzenia Zarządu Powiatu Garwolińskiego,
które odbyło się w dniu 1 grudnia 2020 r.

Posiedzenie Zarządu rozpoczął o godzinie 14³⁰ Starosta.

W posiedzeniu uczestniczyli:

- 1) Pan Mirosław Walicki - Starosta Powiatu,
- 2) Pan Marek Ziędalski - Wicestarosta Powiatu, członek Zarządu,
- 3) Pan Krzysztof Ośka - członek Zarządu,
- 4) Pani Marta Serzysko - członek Zarządu,
- 5) Pan Jan Tywanek - członek Zarządu,

oraz

- 1) Pan Bartłomiej Kozyra - Sekretarz Powiatu Garwolińskiego,
- 2) Pani Jolanta Zawadka - Skarbnik Powiatu Garwolińskiego,
- 3) Pan Jacek Semczuk - Prezes Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Garwolinie S.A.,
- 4) Pan Marek Jonczak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Garwolinie,
- 5) Pani Agnieszka Gromół - Dyrektor Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska w/m,
- 6) Pani Janina Kula - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Garwolinie,
- 7) Pan Damian Baran - inspektor Wydziału Inwestycji i Nadzoru Właścielińskiego w/m,
- 8) Paweł Mitek - inspektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w/m.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad.

1. Przedstawienie „Planu zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym 2020/2021”.
2. Zapoznanie z projektem odpowiedzi na pismo sołtysa oraz radnych gminnych wsi Unin w sprawie budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1330W Garwolin – Oziemkówka – Miastków Kościelny – Zwola Poduchowna – Żelechów – Dudki – Trojanów w m. Unin.
3. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Garwolinie w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew.
4. Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na obszarze Powiatu Garwolińskiego na rok 2021.
5. Zapoznanie z „Programem Ochrony Środowiska dla Powiatu Garwolińskiego do roku 2030”.
6. Przedstawienie „Raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Garwolińskiego za lata 2018-2019”.
7. Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego zmieniającego uchwałę Nr XXI/123/2020 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 15 kwietnia 2020 roku w sprawie określenia zadań realizowanych przez Powiat Garwoliński oraz podziału środków finansowych otrzymanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

8. Informacja z realizacji inwestycji pn.: „Zadaszenie boiska piłkarskiego przy POSiZL w Miętnej”.
9. Przedstawienie informacji o sytuacji ekonomiczno-finansowej za m-c październik i 10 m-cy 2020 r. PKS w Garwolinie S.A.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru oferty w otwartym konkursie ofert na „Realizacja zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Garwolińskiego w 2021 r.”.
11. Zapoznanie z zawiadomieniem Wójta Gminy Parysów o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Parysów w obrębach geodezyjnych Parysów, Kozłów, Poschła, Starowola.
12. Wydanie opinii w sprawie inwestycji polegającej na budowie ulicy Dworcowej Drogi KDL oraz placu dworcowego w Pilawie.
13. Podjęcie uchwały w sprawie użyczenia na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy w Miętnej, pomieszczenia znajdującego się na parterze budynku hotelowego od strony basenu szkoły na nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Garwolińskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1067/2 o pow. 0,4334 ha, położonej w Miętnej.
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wygaszenie prawa użytkowania nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 3662/14 o pow. 0,0329 ha, położonej w Garwolinie, stanowiącej własność Powiatu Garwolińskiego, będącej w użytkowaniu SPZOZ w Garwolinie.
15. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dwóch członków zarządu do dokonywania czynności prawnej, polegającej na podpisaniu umowy organizacji, prowadzenia i obsługi emisji obligacji Powiatu Garwolińskiego.
16. Zapoznanie z uchwałą Nr Si.356.2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie pozytywnej opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Garwolińskiego projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2021-2034.
17. Zapoznanie z uchwałą Nr Si.357.2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie pozytywnej opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Garwolińskiego na rok 2021 wraz z uzasadnieniem oraz o możliwości sfinansowania planowanego deficytu budżetu na 2021 rok.
18. Zapoznanie z pozytywną opinią Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Powiatu Garwolińskiego o projekcie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego oraz projekcie budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2021.
19. Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2021-2034.

20. Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2021.
21. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.
22. Sprawy różne.

Członkowie Zarządu nie zgłosili uwag do zaproponowanego porządku obrad, wobec powyższego przystąpiono do realizacji.

Ad. 1

Przedstawienie „Planu zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym 2020/2021”.

Zarząd zapoznał się z „Planem zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym 2020/2021”.
Plan zimowego utrzymania dróg stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 2

Zapoznanie z projektem odpowiedzi na pismo sołtysa oraz radnych gminnych wsi Unin w sprawie budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1330W Garwolin – Oziemkówka – Miastków Kościelny – Zwola Poduchowna – Żelechów – Dudki – Trojanów w m. Unin.

Zarząd zapoznał się z projektem odpowiedzi na pismo sołtysa oraz radnych gminnych wsi Unin w sprawie budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1330W Garwolin – Oziemkówka – Miastków Kościelny – Zwola Poduchowna – Żelechów – Dudki – Trojanów w m. Unin. *Projekt odpowiedzi stanowi załącznik nr 3 do protokołu.*

W/w droga nie została ujęta w planie rozwoju sieci dróg powiatowych na terenie Powiatu Garwolińskiego na lata 2019-2023.

Planowany zakres zadań drogowo-mostowych był konsultowany i uzgadniany z władzami samorządowymi Gminy Górzno. Realizacja przedmiotowego zadania może być ujęta w zadaniach inwestycyjnych po 2023 roku.

Ad. 3

Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Garwolinie w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew.

Pani Agnieszka Gromół Dyrektor Wydziału RŚ w/m przypomniała, że PZD w Garwolinie zwrócił się z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie 128 drzew z działek nr 1251/3 i 1297, położonych w miejscowości Puznówka i działki nr 231/2, położonej w miejscowości Pilawa. *Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.*

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Garwolinie wyrażając zgodę na usunięcie 128 drzew z działek nr 1251/3 i 1297, położonych w miejscowości Puznówka i działki nr 231/2, położonej w miejscowości Pilawa. Drzewa znajdują się na odcinku leśnym od m. Puznówka w stronę firmy AkzoNobel w Pilawie. Drzewa rosną blisko krawędzi pasa drogowego, niektóre mocno odchylone od pionu. Przyczyną usunięcia drzew jest planowana przebudowa drogi powiatowej nr 1314W, polegająca na poszerzeniu pasa drogi, wykonaniu nowej nawierzchni, poboczy oraz rowów odwadniających.

Ad. 4

Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na obszarze Powiatu Garwolińskiego na rok 2021.

Pani Agnieszka Gromół przekazała, że podjęcie przez Radę Powiatu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na obszarze Powiatu Garwolińskiego na rok 2021 jest konieczne celem wypełnienia obowiązku ustawowego. W dniu 1 stycznia 2012 r. weszła w życie ustawa z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 350). Ustawa ta stanowi, że usuwanie statków i innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu następuje w przypadku, gdy prowadziła go osoba znajdująca się w stanie po użyciu alkoholu lub podobnie działającego środka. Rada Powiatu została zobowiązana powyższą ustawą do corocznego ustalania w drodze uchwały, wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających. Opłaty te z obszarów wodnych położonych na terenie Powiatu Garwolińskiego stanowią dochód własny powiatu.

W drodze ustawy określone zostały maksymalne dopuszczalne stawki:

- 1) opłat za usunięcie statków i innych obiektów pływających,
- 2) opłat za przechowywanie statków i innych obiektów pływających w strzeżonym porcie lub przystani, a w przypadku ich braku na parkingu strzeżonym wyznaczonym lub zorganizowanym przez starostę.

Maksymalne stawki opłat, na 2021 rok Minister Finansów ogłosił w obwieszczeniu z dnia 29 lipca 2020 r.

Opłaty podlegają corocznej zmianie na następny rok kalendarzowy w stopniu odpowiadającym wskaźnikowi cen towarów i usług konsumpcyjnych w okresie pierwszego półrocza roku, w którym stawki ulegają zmianie, w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego.

Na zaproszenie do złożenia oferty, w ramach rozeznania cenowego, odpowiedział jeden podmiot (Mechanika Pojazdowa Pomoc Drogowa J.P.), który zaproponował ceny przedmiotowych usług zbliżone do stawek ogłoszonych w powołanym wyżej obwieszczeniu Ministra Finansów.

Zgodnie z art. 31 ust. 1 ustawy o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych, Rada Powiatu przy określaniu wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających, bierze pod uwagę konieczność sprawnej realizacji tego zadania oraz koszty usuwania i przechowywania statków lub innych obiektów pływających na obszarze danego powiatu. Ze względu na to, że ofertę złożył jeden podmiot należy uznać, że zaproponowane przez niego ceny odpowiadają kosztom usuwania i przechowywania statków lub innych obiektów pływających na obszarze naszego powiatu.

Pani Agnieszka Gromół zaproponowała przyjąć w uchwale, jako obowiązujące, stawki opłat za usunięcie i przechowywanie tych statków lub innych obiektów pływających wynikające ze złożonej oferty.

Zarząd przygotował projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na obszarze Powiatu Garwolińskiego na rok 2021 i skierował do Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Powiatu Garwolińskiego celem zaopiniowania oraz przekazał na Sesję Rady Powiatu Garwolińskiego. *Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik nr 5 do protokołu.*

Ad. 5

Zapoznanie z „Programem Ochrony Środowiska dla Powiatu Garwolińskiego do roku 2030”.

Zarząd zapoznał się z „Programem Ochrony Środowiska dla Powiatu Garwolińskiego do roku 2030”. *Program stanowi załącznik nr 6 do protokołu.*

Ad. 6

Przedstawienie „Raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Garwolińskiego za lata 2018-2019”.

Zarząd zapoznał się z „Raportem z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Garwolińskiego za lata 2018-2019”. *Raport stanowi załącznik nr 7 do protokołu.*

Ad. 7

Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego zmieniającego uchwałę Nr XXI/123/2020 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 15 kwietnia 2020 roku w sprawie określenia zadań realizowanych przez Powiat Garwoliński oraz podziału środków finansowych otrzymanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Zarząd przygotował projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego zmieniający uchwałę Nr XXI/123/2020 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia zadań realizowanych przez Powiat Garwoliński oraz podziału środków finansowych otrzymanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i skierował do Komisji Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu Garwolińskiego i Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Powiatu Garwolińskiego celem zaopiniowania oraz przekazał na Sesję Rady Powiatu Garwolińskiego. *Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik nr 8 do protokołu.*

Ad. 8

Informacja z realizacji inwestycji pn.: „Zadaszenie boiska piłkarskiego przy POSiZL w Miętnej”.

Pan Damian Baran inspektor Wydziału INW w/m zapoznał zebranych z informacją z realizacji inwestycji pn.: „Zadaszenie boiska piłkarskiego przy POSiZL w Miętnej”.

W związku z odwołaniem oferenta do KIO i brakiem możliwości realizacji zadania "Budowa zadaszenia boiska piłkarskiego przy POSiZL", Zarząd zdecydował o realizacji tego zadania w 2021 r.

Decyzja Zarządu podyktowana jest obowiązkiem unieważnienia postępowania, ponieważ wyrok Krajowej Izby Odwoławczej wraz z uzasadnieniem wpłynął po terminie wykonania umowy,

który został zaproponowany w najwyższej ocenionej ofercie. W takiej sytuacji nie można było zawrzeć umowy na zaprojektowanie i wybudowanie przedmiotowej inwestycji.

Ad. 9

Przedstawienie informacji o sytuacji ekonomiczno-finansowej za m-c październik i 10 m-cy 2020 r. PKS w Garwolinie S.A.

Pan Jacek Semczuk Prezes PKS w Garwolinie S.A. zapoznał zebranych z informacją o sytuacji ekonomiczno-finansowej za m-c październik i 10 m-cy 2020 r. PKS w Garwolinie S.A. *Informacja stanowi załącznik nr 9 do protokołu.*

Ad. 10

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru oferty w otwartym konkursie ofert na „Realizacja zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Garwolińskiego w 2021 r.”.

Pan Bartłomiej Kozyra Przewodniczący Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego do opiniowania ofert na „Realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Garwolińskiego w 2021 r.” poinformował, że posiedzenie Komisji Konkursowej odbyło się w dniu 24 listopada 2020 r. o godz. 9.00. Komisja Konkursowa dokonała otwarcia ofert składanych przez organizacje pozarządowe, według kolejności wpływu do Starostwa Powiatowego w Garwolinie. *Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej stanowi załącznik nr 10 do protokołu.*

W wyznaczonym terminie wpłynęło 6 ofert na realizację ogłoszonych zadań.

Każdy z członków Komisji otrzymał kartę do indywidualnej oceny merytorycznej ofert. Następnie członkowie Komisji zgodnie z kryteriami określonymi w punkcie VIII ogłoszenia przyznali punkty na indywidualnych kartach oceny merytorycznej ofert.

Najwyższą ilość punktów uzyskała oferta złożona przez Fundację Rozwoju Świadomości Obywatelskiej Experto Pro Bono.

Zarząd jednogłośnie (w głosowaniu brało udział 5 członków Zarządu) podjął uchwałę Nr 577/256/2020 w sprawie wyboru oferty Fundacji Rozwoju Świadomości Obywatelskiej Experto Pro Bono w otwartym konkursie ofert na „Realizacja zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Garwolińskiego w 2021 r.”. *Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu.*

Ad. 11

Zapoznanie z zawiadomieniem Wójta Gminy Parysów o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Parysów w obrębach geodezyjnych Parysów, Kozłów, Poschła, Starowola.

Pan Mirosław Walicki Starosta Powiatu poinformował, że Wójt Gminy Parysów przesłała zawiadomienie w sprawie podjęcia przez Radę Gminy w Parysowie uchwały o przystąpieniu do zmiany

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Parysów w obrębach geodezyjnych Parysów, Poschła i Starowola. *Informacja Wydziału Budownictwa w/m w tej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu.*

W związku z zawiadomieniem Wójta Gminy Parysów o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Parysów w obrębach geodezyjnych Parysów, Kozłów, Poschła, Starowola, Zarząd zdecydował o nie składaniu wniosków do przygotowanego opracowania.

Ad. 12

Wydanie opinii w sprawie inwestycji polegającej na budowie ulicy Dworcowej Drogi KDL oraz placu dworcowego w Pilawie.

Pan Mirosław Walicki przekazał, że wpłynął wniosek pełnomocnika Miasta i Gminy Pilawa o wydanie opinii w sprawie inwestycji polegającej na: „Budowie ulicy Dworcowej, drogi KDL oraz placu dworcowego w Pilawie”. Inwestycja drogowa obejmować ma budowę ulicy Dworcowej, drogi KDL oraz placu dworcowego w Pilawie i stanowić będzie jeden z dwóch etapów prac związanych z realizacją zadania pt.: „Rozwój mobilności miejskiej poprzez budowę centrum przesiadkowego przy Dworcu PKP w Pilawie”. *Informacja Wydziału Budownictwa w tej sprawie stanowi załącznik nr 13 do protokołu.*

Zarząd na wniosek pełnomocnika Miasta i Gminy Pilawa pozytywnie zaopiniował inwestycję polegającą na budowie ulicy Dworcowej, drogi KDL oraz placu dworcowego w Pilawie.

Ad. 13

Podjęcie uchwały w sprawie użyczenia na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy w Miętnej, pomieszczenia znajdującego się na parterze budynku hotelowego od strony basenu szkoły na nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Garwolińskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1067/2 o pow. 0,4334 ha, położonej w Miętnej.

Zarząd jednogłośnie (w głosowaniu brało udział 5 członków Zarządu) podjął uchwałę Nr 578/257/2020 w sprawie użyczenia na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy w Miętnej, pomieszczeń znajdujących się na parterze budynku hotelowego od strony basenu szkoły na nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Garwolińskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1067/2 o pow. 0,4334 ha, położonej w Miętnej. Wykaz pomieszczeń ŚDS w Miętnej zawarty został w załączniku do uchwały. *Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu.*

Ad. 14

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wygaszenie prawa użytkowania nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 3662/14 o pow. 0,0329 ha, położonej w Garwolinie, stanowiącej własność Powiatu Garwolińskiego, będącej w użytkowaniu SPZOZ w Garwolinie.

Zarząd jednogłośnie (w głosowaniu brało udział 5 członków Zarządu) podjął uchwałę Nr 579/258/2020 wyrażając zgodę na wygaszenie prawa użytkowania nieruchomości oznaczonej

w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 3662/14 o pow. 0,0329 ha, położonej w Garwolinie, stanowiącej własność Powiatu Garwolińskiego, będącej w użytkowaniu SPZOZ w Garwolinie. *Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu.*

Ad. 15

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dwóch członków zarządu do dokonywania czynności prawnej, polegającej na podpisaniu umowy organizacji, prowadzenia i obsługi emisji obligacji Powiatu Garwolińskiego.

Zarząd jednogłośnie (w głosowaniu brało udział 5 członków Zarządu) podjął uchwałę Nr 580/259/2020 w sprawie upoważnienia Starosty Powiatu Garwolińskiego i Wicestarosty Powiatu Garwolińskiego do dokonania czynności prawnej, polegającej na podpisaniu umowy organizacji, prowadzenia i obsługi emisji obligacji Powiatu Garwolińskiego do kwoty 4.400.000 zł. *Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu.*

Ad. 16

Zapoznanie z uchwałą Nr Si.356.2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie pozytywnej opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Garwolińskiego projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2021-2034.

Zarząd zapoznał się z uchwałą Nr Si.356.2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie pozytywnej opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Garwolińskiego projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2021-2034. *Uchwała RIO stanowi załącznik nr 17 do protokołu.*

Ad. 17

Zapoznanie z uchwałą Nr Si.357.2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie pozytywnej opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Garwolińskiego na rok 2021 wraz z uzasadnieniem oraz o możliwości sfinansowania planowanego deficytu budżetu na 2021 rok.

Zarząd zapoznał się z uchwałą Nr Si.357.2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie pozytywnej opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Garwolińskiego na rok 2021 wraz z uzasadnieniem oraz o możliwości sfinansowania planowanego deficytu budżetu na 2021 rok. *Uchwała RIO stanowi załącznik nr 18 do protokołu.*

Ad. 18

Zapoznanie z pozytywną opinią Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Powiatu Garwolińskiego o projekcie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego oraz projekcie budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2021.

Zarząd zapoznał się z pozytywną opinią Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Powiatu Garwolińskiego o projekcie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego oraz projekcie budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2021. *Opinia stanowi załącznik nr 19 do protokołu.*

Ad. 19

Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2021-2034.

Zarząd przygotował projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2021-2034 i przekazał na Sesję Rady Powiatu Garwolińskiego. *Projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego stanowi załącznik nr 20 do protokołu.*

Ad. 20

Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2021.

Zarząd przygotował projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2021 i skierował do Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Powiatu Garwolińskiego celem zaopiniowania oraz przekazał na Sesję Rady Powiatu Garwolińskiego. *Projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego stanowi załącznik nr 21 do protokołu.*

Ad. 21

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Protokół Nr 119/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 22 października 2020 r. został przyjęty bez uwag.

Ad. 22

Sprawy różne.

W tym punkcie nikt nie zabrał głosu.

Starosta o godzinie 16⁵⁵ zakończył posiedzenie.

Protokolowała:
Katarzyna Patkowska-Winiarek
inspektor Wydziału OA



STAROSTA


Mirosław Walicki

